БашКортостан  республика hы

ӘлшӘй  районы

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫ
Ыслак  АУЫЛ
СОВЕТЫ  АУЫЛ
БИЛӘМӘһЕ ХАКИМИЯТЕ

452104,   Ыслак   ауылы,    Yзә^к   урам,   2
Тел.  (34754)    3-58-09
	[image: image1.jpg]

	администрациЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
сЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Альшеевский  райоН

РеспубликИ  Башкортостан

452104   с. Слак,  ул. .Центральная,   2

Тел. :  (34754)    3-58-09

                K А Р А Р
                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«22» декабрь  2022 й.                    №  86                   «22»  декабря 2022 г.

О прекращении права собственности объектов недвижимости
В соответствии с Федеральным Законом РФ  от 16.09.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Слаковский сельсовет МР Альшеевский район Республики Башкортостан постановляю:
1. прекратить право собственности объектов недвижимости:

земельный участок 02:02:150701:44 Адрес Республика Башкортостан Альшеевский район Слаковский сельсовет село Слак;

земельный участок 02:02:160401:39 Адрес Республика Башкортостан Альшеевский район Слаковский сельсовет село Слак.

2. поручить Гилязовой Л.Я. произвести регистрацию прекращения права собственности объектов недвижимости за сельским поселением Слаковский сельсовет, указанные в п. 1 настоящего постановления, в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

3. контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     М.М. Мухтасимов
2